
Zarządzenie Nr 16/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji inwestycji z Rządowego 

Funduszu POLSKI ŁAD: Programu Inwestycji Strategicznych oraz z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 8438/24Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r.  

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz art. 81 ust. 1 ustawy  

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U z 2022 poz. 840) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół zadaniowy ds. realizacji inwestycji: 

a) „Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń Wojewódzkiego Domu 

Kultury” – inwestycja realizowana z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Programu 

Inwestycji Strategicznych; 

b) „Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki Katedralnej w Sandomierzu: 

prospektu organowego, organów i kapitularza kapitularnego” -  inwestycja realizowana  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

c) „Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji Sandomierskiej” - inwestycja 

realizowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

d) „Rewitalizacja zespołu klasztornego na Świętym Krzyżu” - inwestycja realizowana  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

e) „Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego Archiopactwa 

Cystersów w Jędrzejowie” - inwestycja realizowana z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków; 

f) „Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi Kieleckiej” -inwestycja 

realizowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

g) „Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego w Sandomierzu. 

Etap I” - inwestycja realizowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 



w następującym składzie: 

1. Pani Małgorzata Rudnicka – Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

2. Pani Katarzyna Jedynak – Kierownik Oddziału Dziedzictwa Narodowego w Departamencie 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego; 

3. Pan Grzegorz Rykowski – Kierownik Oddziału Kultury w Departamencie Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

4. Pani Agnieszka Dudek – Główny specjalista w Departamencie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

5. Pani Aneta Bąk - Główny specjalista w Departamencie Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

6. Pani Dorota Kmiecik - Główny specjalista w Departamencie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

7. Pan Marcin Rojek - Główny specjalista w Departamencie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

8. Pani Magdalena Szafrańska-Łudzik – Inspektor w Departamencie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

9. Pani Jolanta Stypuła - Główny specjalista w Departamencie Organizacyjnym i Kadr 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

10. Pan Mariusz Delipacy – Radca Prawny w Biurze Radców Prawnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

11. Pani Krystyna Wróblewska – Inspektor w Departamencie Organizacyjnym i Kadr Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

1. Zespół zadaniowy ds. realizacji inwestycji z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: 

Programu Inwestycji Strategicznych oraz z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

zostaje powołany na czas przygotowania, realizacji i rozliczenia inwestycji wymienionych  

w § 1 pkt. a-g. 

2. Zadaniem zespołu jest współpraca w realizacji inwestycji wymienionych w § 1 pkt. a-g, 

realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz podejmowanie wszelkich działań zgodnie z Uchwałą nr 84/2021 Rady 

Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: 



Programu Inwestycji Strategicznych, Regulaminem Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

zgodnie z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, wstępnymi Promesami 

inwestycyjnymi BGK oraz Promesami inwestycyjnymi BGK dotyczącymi dofinansowania 

inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków udzielonymi przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego dla przedmiotowych inwestycji oraz powszechnie obowiązującymi przepisami 

prawa w szczególności zamówień publicznych oraz prawa budowlanego, dokumentacją 

projektową, wiedzą i doświadczeniem technicznym. 

 

§ 3 

Zespół podlega bezpośrednio Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.16.2024 

Identyfikator dokumentu: 2389079 

Nazwa dokumentu: ZARZĄDZENIE_PROJEKT_POWOŁANIE 

ZESPOŁU RPOZ 2024.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: afbee29ac40d07388c6e57c610a88baf80b54320

64ab87b225827b500e5bbaab 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-01-19 14:31:52 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Andrzej Krzysztof Bętkowski 

Data podpisu: 2024-01-19 14:28:20 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


